



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SETOR DE TRANSPORTE HOSPITAL

3

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
01	1	UN	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRAS	R\$ 440,00	R\$ 440,00
02	1	UN	JOGO DE PASTILHAS TRASEIRAS	R\$ 535,00	R\$ 535,00
03	1	UN	CHICOTE ELETRICO SENSOR PASTILHAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
04	1	UN	MÃO DE OBRA TROCA JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS E TRASEIRAS	R\$ 280,00	R\$ 280,00
			VEICULO; I/FORD TRANSIT NIKS PAS CHASSI: WF0DTTVD1PU006766 PLACA: JBZ7H49 ANO:2022/2023		
				TOTAL:	1.555,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANE SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001/00		
Endereço: RUA BRASIL Nº845		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55) 32572555	Email :SOLANGEPARODES@BOL.COM.BR
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS 04 de novembro de 2025

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

GIOVANI SFREDDO

CNPJ: 05.111.245/0001-00

Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000

São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SETOR DE TRANSPORTE

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
01	1	UN	BARRA AXIAL DIR. MONTANA	R\$ 118,80	R\$ 118,80
02	2	UN	AMORTECEDOR MONTANA	R\$ 822,00	R\$ 1.644,00
03	2	UN	KIT AMORT. MONTANA DIANTEIRO	R\$ 118,80	R\$ 237,60
04	2	UN	COXIM SUP. DIANTEIRO	R\$ 146,40	R\$ 292,80
05	2	UN	AMORTECEDOR MONTANA	R\$ 519,60	R\$ 1.039,20
06	4	UN	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA (BO)	R\$ 36,00	R\$ 144,00
07	2	UN	BUCHA FIXO	R\$ 277,20	R\$ 554,40
08	2	UN	BUCHA BAND. DIANTEIRA	R\$ 32,40	R\$ 64,80
09	1	UN	SUPORTE BARRA TENSORA	R\$ 165,60	R\$ 165,60
10	1	UN	SUPORTE BARRA TENSORA	R\$ 165,60	R\$ 165,60
11	2	PÇ	BAIENTE SUSPENSÃO TRASEIRA	R\$ 85,20	R\$ 170,40
12	1	SVÇO	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS MECÂNICOS SUSPENSÃO	R\$ 696,00	R\$ 696,00
TOTAL:					R\$ 5.293,20
COMPRA DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O VEÍCULO CHEVROLET MONTANA PCIA A CHASSI: 9BGCA8030MB165270 PLACA: JAN7D32 ANO: 2020/2021					

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: GIOVANI SFREDDO

CNPJ: 05.111.245/0001-00

Endereço: R. BRASIL N° 845

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone: 55 3257 2555

Email: SOLANGEPARODES@BOL.COM.BR

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS FLÁNDRO CAVALHEIRO DU TRA

São Vicente do Sul-RS, 29 de setembro de 2025

Assinatura:

GIOVANI SFREDDO
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

13

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	02	UN	BIELETAS	55,00	110,00
2	01	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇO FIAT/ARGO DRIVE 1.3, CHASSI: 9BD358A4HLYK57487, PLACA: JAE3E49, ANO:2020/2020	130,00	130,00
3	01	UN	CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	2.000,00	2.000,00
4	01	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇO	420,00	420,00
5	02	UN	TERMINAL DIREÇÃO CHEVROLET/CELTA 1.0L LT, CHASSI: 9BGRP48F0FG294044, PLACA:IWG8337, ANO:2014/2015	65,00	130,00
Valor total					R\$2.790,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: MARCIO EUGENIO DA SILVA ZUQUETTO

CNPJ: 19.562.358/0001-36

Endereço: Rua Conde P. Alegre, 1449

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone: 55 99705-9011

Email: mzuquetto@bol.com.br

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS EFANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 06 de Outubro de 2025

Mecânica
m.zuquetto

Marcio Eugênio da Silva Zuquetto

CNPJ: 19.562.358/0001-36

Assinatura representante São Vicente do Sul-RS



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
01	1	UN	JOGO DE PASTILHAS DIANTEIRAS	R\$ 480,00	R\$ 480,00
02	1	UN	JOGO DE PASTILHAS TRASEIRAS	R\$ 550,00	R\$ 550,00
03	1	UN	CHICOTE ELETRICO SENSOR PASTILHAS	R\$ 330,00	R\$ 330,00
04	1	UN	MÃO DE OBRA TROCA JOGO DE PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRAS E TRASEIRAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
			VEICULO; I/FORD TRANSIT NIKS PAS CHASSI: WF0DTTVD1PU006766 PLACA: JBZ7H49 ANO:2022/2023		
				TOTAL:	1.660,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: MARCIO EUGENIO DA SILVA ZUQUETTO		
CNPJ: 19.562.358/0001-36		
Endereço: RUA CONDE DE PORTO ALEGRE Nº 1449	Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone: 55) 97059011	Email: MZQUETTO@BOL.COM.BR
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS 04 de novembro de 2025

Assinatura representante e Carimbo

Mecânica
m. zuquetto
Marcio Eugenio da Silva Zuquetto
CNPJ: 19.562.358/0001-36
São Vicente do Sul-RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

153

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	02	UN	BIELETAS	70,00	140,00
2	01	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇO FIAT/ARGO DRIVE 1.3. CHASSI: 9BD358A4HLYK57487, PLACA: JAE3E49, ANO:2020/2020	150,00	150,00
3	01	UN	CAIXA DIREÇÃO HIDRAÚLICA	1.900,00	1.900,00
4	01	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇO	450,00	450,00
5	02	UN	TERMINAL DIREÇÃO CHEVROLET/CELTA 1.0L LT, CHASSI: 9BGRP48F0FG294044, PLACA:IWVG8337, ANO:2014/2015	70,00	140,00
Valor total					R\$2.780,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO

CNPJ: 89.208.037/0001-13

Endereço: Rua Gal. Osório, 295

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone: 55 3257-1336

Email:

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DU TRA

São Vicente do Sul-RS, 06 de Outubro de 2025

89.208.037/0001-13

Ataides Roque Parcianello

Rua General Osório, nº 295

97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SETOR DE TRANSPORTE

551

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
01	1	UN	BARRA AXIAL D.R.MONTANA	R\$ 108,90	R\$ 108,90
02	2	UN	AMORTECEDOR MONTANA	R\$ 753,50	R\$ 1.507,00
03	2	UN	KIT AMORTE MONTANA DEANTERO	R\$ 108,90	R\$ 217,80
04	2	UN	CONJUNTO SUP.DEANTERO	R\$ 134,20	R\$ 268,40
05	2	UN	AMORTECEDOR MONTANA	R\$ 476,30	R\$ 952,60
06	4	UN	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA (BO)	R\$ 33,00	R\$ 132,00
07	2	UN	BUCHA EIXO	R\$ 254,10	R\$ 508,20
08	2	UN	BUCHA BANDA DEANTERA	R\$ 29,70	R\$ 59,40
09	1	UN	SUPORTE BARRA TENSORA	R\$ 151,80	R\$ 151,80
10	1	UN	SUPORTE BARRA TENSORA	R\$ 151,80	R\$ 151,80
11	2	PÇ	BALANÇO SUSPENSÃO TRASEIRA	R\$ 78,10	R\$ 156,20
12	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS SUSPENSÃO	R\$ 638,00	R\$ 638,00
TOTAL:					R\$ 4.852,10
COMPRA DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O VEÍCULO CHEVROLET MONTANA PCIA A CHASSE:9BGCA8030MB165270 PLACA: JAN7D32 ANO: 2020/2021					

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: ATAÍDES ROQUE PARCIANELLO

CNPJ: 89.208.037/000113

Endereço: R.GENERAL OSÓRIO Nº295

Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000

Telefone: 55 3257 1330

E-mail

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C.C.

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 29 de setembro de 2025

89.208.037/0001-13
Ataídes Roque Parcianello

Assinatura e Carimbo da Empresa
Rua General Osório, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

